
Tubo radiogeno  - Sala Emodinamica 
 

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N° 7 
Carbonia 

  

 
Deliberazione n°  667 

 
 

Adottata dal Direttore Generale in data         25/06/2007 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  - SOSTITUZIONE TUBO RADIOGENO APPARECCHIATURA PER 
RADIOSCOPIA MARCA GE MEDICAL SYSTEM MODELLO OEC 
9800, INSTALLATA NEL REPARTO DI EMODINAMICA P.O.SIRAI -  

   
Il Responsabile del Servizio Acquisti e Tecnici: 
  

Visti:  
- la richiesta di manutenzione dell’Unita Operativa di Emodinamica del 22/05/07, 

con la quale si chiede di provvedere alla manutenzione dell’apparecchiatura 
indicata in oggetto; 

 
- il rapporto di lavoro del  Consorzio Metis attestante la necessita dell’intervento 

da parte della Ditta in oggetto; 
 

- il preventivo di spesa n° 10249821/1 del 24/05/07  formulato dalla ditta GE 
Medical System per la sostituzione del tubo radiogeno, pari a € 14.456,26 + iva, 
da scontare con nota di credito successiva pari a € 3.049,67.  

 
 

precisato - che trattasi di apparecchiature la cui assistenza tecnica è soggetta  a 
vincoli di esclusiva della Ditta GE Medical System, per la fornitura  del 
servizio in oggetto; 

 

Vista  la relazione del Referente del Consorzio Metis Ing. Cristian Mura Prot. 
UOTS/2007 del 05/06/07, ritiene opportuno al fine di garantire la continuità del 
Servizio, l’intervento tecnico e la sostituzione del tubo radiogeno. 

Propone 

   l’adozione del presente atto, per la sostituzione del tubo radiogeno 
dell’apparecchiatura per radioscopia Marca OEC – GE Medical System modello 
9800 Plus matricola A5312210, della Sala di Emodinamica del P.O. Sirai, per 
una spesa complessiva di € 14.456,26 + iva , da scontare con nota di credito 
successiva pari ad  € 3.049,67. 

  

 



Tubo radiogeno  - Sala Emodinamica 
 

 

 Segue Deliberazione n° _______ del _______________  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario  

 
 

D E L I B E R A 
 

per i motivi esposti  in premessa: 
 
 
� di affidare alla ditte GE Medical System, il servizio di assistenza per la sostituzione 

del tubo radiogeno dell’ apparecchiatura indicata in oggetto per una spesa 
complessiva di € 14.456,26 + iva da scontare con nota di credito successiva di       € 
3.049,67; 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio l’onere di provvedere al 

pagamento delle somme consuntivate, previo svincolo delle fatture da parte dei 
Responsabili individuati, mediante regolari ordinativi bancari tratti su tesoreria 
aziendale; 

 
� di imputare la spesa complessiva di € 14.456,26 + iva 20%, da scontare con nota di 

credito successiva pari ad € 3.049,67, sulla classe di costo 441300006 del piano dei 
conti aziendale del bilancio corrente.  

 

      
                       Il  Direttore   Generale 
                                Dott. Benedetto Barranu     
 
DIR.AMM. 
 
DIR. SAN. 
 
RESP. SERV. ACQ. 
 
MS 
         
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
        segue Deliberazione n° _______ del ________ ________ 
 



Tubo radiogeno  - Sala Emodinamica 
 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

 

 

Allegati n. 7 di pagg.  

- richiesta rep.     di pag. 1 

- bolla di lavoro metis    di pag. 1 

-richiesta di intervento ditta    di pag.1 

- preventivo Ditta    di pag. 1  

- relazione Consorzio Metis   di pag. 2 

- relazione tecnica ditta GE Medical S.  di pag. 1 

 

 

 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti – Tecnici – Patrimonio 

Settore Tecnico P. O. Sirai 


